
Město Kyjov

391 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery z VPS - volby prezidenta ČR v roce 2023 0,00 127 800,00

395 třída 4
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR - MŠMT - pro PO DDM na 

realizaci projektu Šablony IV
0,00 1 527 700,00

396 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro ZŠ J.A.Komenského - 

bezplatná strava dětem
0,00 14 200,00

1 669 700,00

391 třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 127 800,00

392 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 -314 600,00

392 třída 6 kapitálové výdaje - Protipovodňová opatření 0,00 314 600,00

393 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 15 000,00

393 třída 6 Revitalizace ul.Vrchlického - vozovka 300 000,00 -15 000,00

394 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 0,00

395 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO - pro DDM na realizaci projektu 

Šablony IV
0,00 1 527 700,00

396 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO -  pro ZŠ J.A.Komenského - 

bezplatná strava dětem
0,00 14 200,00

1 669 700,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24. 11. 2022

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 28. 11. 2022

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 391 Pro jednání Rady města Kyjova dne 28.11.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 11 0 98008 0 11 0 0 +127 800 0 +127 800

navýšení neinvest. Přijaté 

transfery z VPS

Celkové zvýšení/snížení příjmů +127 800

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 00 61 18 50 21 98008 06 +100 000 0 +100 000 navýšení pol.OOV

231 00 61 18 51 39 98008 06 +27 800 0 +27 800 navýšení pol.ost.mat.

Celkové zvýšení/snížení výdajů +127 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 5.9.2022

Navýšení o částku 127,8 tis. Kč  v   příjmové  části provozního rozpočtu na ORJ 11,neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy MF ČR. 

Jedná se o neinvestiční dotaci na úhradu výdajů vzniklých v roce 2022 obcím v  souvislosti s přípravami volby prezidenta České republiky v roce 2023.

Navýšení  o částku 127,8 tis. Kč   ve výdajové části provozního  rozpočtu  na ORJ 06 na výše uvedených položkách. Použití finančních prostředků je 

účelově určeno směrnicí č. j. MF - 62 970/2013/12-1204 ze dne 19. 12. 2013, kterou se upravuje postup obcí při financování voleb.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 392 Pro jednání Rady města Kyjova dne 28.11.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 19 0 0 0 7 0 0 -414 600 +1 170 000 +755 400

snížení pol. Územní studie, 

územní plán

231 0 34 12 61 21 0 0 0 7 0 600048 +100 000 +976 800 +1 076 800

navýšení pol.stavby - sklad 

údržby na stadionu - dokrytí 

akce

231 0 37 44 61 19 0 15974 1065 7 0 600042 +220 200 +0 +220 200

navýšení pol.Protipovodňová 

opatření - zpracování protipovod. 

Plánu pro ORP Kyjov

231 0 37 44 61 19 0 0 1061 7 0 600042 +94 400 +0 +94 400

navýšení pol.Protipovodňová 

opatření - zpracování protipovod. 

Plánu pro ORP Kyjov

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 22.11.2022 

Snížení o částku Kč 414,6 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07,  na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků 

v rámci kapitálových výdajů.

Navýšení o částku Kč 414,6 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07,   na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun 

prostředků v rámci kapitálových výdajů.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 393 Pro jednání Rady města Kyjova dne 28.11.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJ Ka ORgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJ Ka ORgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 39 61 30 0 0 0 09 0 0 15 000 6 361 900,00 +6 376 900 navýšení pol.pozemky

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 1154 -15 000 4 872 800,00 +4 857 800

snížení pol.stavby - Revitalizace 

ul.Vrchlického - vozovka

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJ Ka ORgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 22.11.2022 

Snížení o částku 15 tis. Kč  ve výdajové části kapitálového  rozpočtu na ORJ 07, položka stavby - Revitalizace ul.Vrchlického - vozovka.

Navýšení o částku 15 tis. Kč  ve výdajové části kapitálového  rozpočtu na ORJ 09, položka pozemky. Úprava se provádí z důvodu přípravy několika 

odkupů menších pozemků pod komunikacemi.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 394 Pro jednání Rady města Kyjova dne 28.11.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 7 0 0 -1 000 +988 300 +987 300

snížení pol. Projektová 

dokumentace

231 0 36 31 61 21 0 0 0 7 0 600057 +1 000 +172 000 +173 000

navýšení pol.stavby - 

rekonstrukce světelných 

signalizačních zařízení na silnici 

I/54 - dokrytí kurzovního rozdílu 

v objednávce na zprac. Kapacitní 

studie křižovatek

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 22.11.2022 

Snížení o částku Kč 1 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07,  na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků v 

rámci kapitálových výdajů.

Navýšení o částku Kč 1 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07,   na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků v 

rámci kapitálových výdajů.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 395 Pro jednání Rady města Kyjova dne 28.11.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 33092 1435 11 0 328 +1 172 200 0 +1 172 200

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR

231 0 0 0 41 16 0 33092 1431 11 0 328 +355 500 0 +355 500

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR

Celkové zvýšení/snížení příjmů +1 527 700 1 527 700

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 21 53 36 0 33092 1435 04 0 328 +1 172 200 +0 +1 172 200

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO- DDM

231 0 34 21 53 36 0 33092 1431 04 0 328 +355 500 +0 +355 500

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO- DDM

Celkové zvýšení/snížení výdajů +1 527 700 1 527 700

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24.11.2022 

Navýšení o částku 1.527,7 tis. Kč    v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní přijaté transfery ze SR. Jedná se o finanční 

podporu z MŠMT v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský v prioritě 2 - Vzdělávání na projekty využívající zjednodušené vykazování 

nákladů.  Tato finanční podpora je určena pro PO DDM na realizaci projektu Šablony IV.

Navýšení o částku 1.527,7 tis. Kč ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy - vzdělávání pedagogů, inovativní vzdělávání žáků a spolupráci s rodiči a s veřejností.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 396 Pro jednání Rady města Kyjova dne 28.11.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 13014 1205 11 0 321 +12 100 5 500 +17 600

neinvest.přijaté transfery od krajů 

pro ZŠ J.A.Komenského - 

bezplatná strava dětem

231 0 0 0 41 22 0 13014 1201 11 0 321 +2 100 1 000 +3 100

neinvest.přijaté transfery od krajů 

pro ZŠ J.A.Komenského - 

bezplatná strava dětem

Celkové zvýšení/snížení příjmů +14 200 20 700

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 53 36 0 13014 1205 04 0 321 +12 100 5 500 +17 600

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-ZŠ 

J.A.Komenského - bezplatná 

strava dětem

231 0 31 13 53 36 0 13014 1201 04 0 321 +2 100 1 000 +3 100

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-ZŠ 

J.A.Komenského - bezplatná 

strava dětem

Celkové zvýšení/snížení výdajů +14 200 20 700

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24.11.2022 

Navýšení o částku 14,2 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka přijaté transfery od krajů. Jedná se o finanční 

podporu v rámci Operačního programu potravinové a materiální pomoci, která je určena pro ZŠ J.A.Komenského na realizaci projektu " 

Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách v Jihomoravském kraji VII".

Navýšení o částku 14,2 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy.


